
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 juli 2023, nummer 
2023/52,

BESLUIT :

- In te stemmen met de voordracht van de Raad van Toezicht van Amstelwijs 
namens de oudergeleding van de GMR tot benoeming van meneer Zoet met 
terugwerkende kracht, per 1 september 2023, als lid van de Raad van Toezicht.
- Kennis te nemen van de door het college opgelegde geheimhouding op bijlagen 2 
en 4 bij dit voorstel, op grond van artikel 25 van de Gemeentewet, in samenhang met 
een belang, genoemd in artikel 5.1. van de Wet open overheid, namelijk artikel 5.1., lid 
2.

Ouder-Amstel, 28 september 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


